



Ekologiskt Kärnfranskbröd

	Uppgiftslämnare: Ångkvarnen Försäljning AB	
	Varumärke: Kohberg Bakery Group A/S	
	Artikelbenämning: Ekologiskt Kärnfranskbröd	
	Förpackningsstorlek: 5265g	

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Vatten, VETEMJÖL, GRAHAMSMJÖL, 12% krossade VETEKÄRNOR, RÅGMJÖL, 3% linfrö, 3% solroskärnor, VETEGLUTEN, RÅGSIKTSMJÖL, KORNMALTEXTRAKT, vegetabilisk rapsolja, jodsalt, rörsocker, torrjäst, mjölbehandlingsmedel (E300), Toppad med RÅGSIKTSMJÖL

DABAS Produktklassificering:

205512526084 / Djupfrys -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Förbakade/delbakade matbröd -- Limpa

Min enheter/förpackning:

9

Max antal minsta enheter/förpackning:

9

Tillverkningsland:

Danmark

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1100 kJ
Energi:	260 kcal
Fett:	5 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	40 g
- Varav sockerarter:	2,5 g
Protein:	11 g
Salt (NaCl):	1,2 g
Salt (SALTEQ):	1,2 g
Fiber:	6 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Ångkvarnen Försäljning AB
Org.nr:	559021-8524
GLN:	7300009015603
Bankgiro:	5196-0573
Adress:	Snövits Väg 28 231 32 Trelleborg
Telefon:	0410-430 70
E-post:	kontakt@pilefood.se
Hemsida:	http://www.angkvarnen.nu

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 5790000016709

Kravspecifikation

Märkning

Typ av märkning: BRC

Allergener

Korn Innehåller

Råg Innehåller

Sesamfrön Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Kohberg Bakery Group

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisning: Tina brödet i rumstemperatur minst 3 timmar före gräddning. Grädda ca 12 min i 180 grader.

Basnivå

Artikelbenämning: Ekologiskt Kärnbröskorv

Varumärke: Kohberg Bakery Group A/S

Förpackningsstorlek: 5265g

Artikelns identitet, GTIN: 05726866182371

Leverantörens artikelnummer: 18237100

Hyllkantskvittotext: Ekologiskt Kärnfrö

GPC Produktklassificering: 10000163

Sökbegrepp E-handel: franskbröd bröd ekologiskt limpa kärnbröskorv

Är förpackningen returnerbar: Nej

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Emballagevikt:** 401 Gram

• **Antal enheter:** Styck

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 5666 gram

• **Förpackningens innehåll / nettoinnehåll:** 5265 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 5 265 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttstyp:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 296 mm

• **Artikelns djup:** 396 mm

• **Artikelns höjd:** 318 mm

DATAMÄRKNING

• **Databärartyp:**

EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2015-11-02

Konsumentartikel:

Nej

Ingår i:

24 st Toppnivåförpackningar 25726866182375

Artikelbenämning:	Ekologiskt Kärnfranskbröd
Artikelns identitet, GTIN:	25726866182375
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall
• Palltyp, kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Emballagevikt:	25 000 Gram
• Antal enheter:	Styck
TRYCKKÄNSLIGHET:	
• Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av tryckkänslighet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	3 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	160 984 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 104
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2015-11-26
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 05726866182371

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2017-12-17